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Wielkie Święto Nauki w Cieszynie rozpoczęte
Data publikacji: 14.03.2012 19:55

IV Festiwal Nauki w Cieszynie został oficjalnie rozpoczęty. Uroczysta inauguracja odbyła się
w Cieszyńskim Ośrodku Kultury ''Domu Narodowym''. W tym roku w realizację
przedsięwzięcia włączyło się kilkanaście instytucji z terenu całego miasta.

To już czwarta edycja Festiwalu Nauki, jednak po raz pierwszy widzimy ją w tak okazałej formie i
imponującym zasięgu. - W tym roku w realizację tego przedsięwzięcia włączyło się kilkanaście instytucji z
terenu całego miasta. Z całą pewnością i odpowiedzialnością możemy, więc nazwać te dni Wielkim
Świętem Nauki w Cieszynie – tymi słowami rozpoczął uroczystość inauguracji Festiwalu dyrektor Biura
Rektora Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej - Dominik Penar.

Festiwal Nauki w Cieszynie to propozycja dla ludzi ciekawych świata. Wśród wielu propozycji z pewnością każdy
znajdzie coś interesującego dla siebie. Wykłady, koncerty, wystawy ... Wszystko to i jeszcze więcej w Cieszynie od 14
do 18 marca. Przypomnijmy organizatorem Festiwalu jest Wyższa Szkoła Biznesu we współpracy z Urzędem
Miejskim w Cieszynie.

Na spotkanie, które otworzyło drzwi do świata nauki przybyli uczniowie, studenci, pedagodzy i dyrektorzy
cieszyńskich szkół... Szczególne podziękowania organizatorów skierowane zostały na ręce burmistrza Cieszyna
współinicjatora Festiwalu Nauki. - Europa wtedy będzie silna, gdyby będzie miała wykształcone
społeczeństwo... - zacytował słowa Konsula Generalnego Niemiec, który z wizytą przebywał w Cieszynie -
Mieczysław Szczurek burmistrz Cieszyna - Nie tylko w szkole, czy na studiach można się uczyć, ale można to
robić również poza szkołą, na takich spotkaniach jak dzisiejsze. Życzę wszystkim, aby uzyskali sporo
nowych informacji, ciekawostek, które nie tylko przydadzą się w życiu, ale rozbudzą chęć kształcenia...

Inauguracji IV Festiwalu Nauki w Cieszynie towarzyszył wykład pt.: „Ekspert czy Biznesmen - jak pozycjonować siebie
na rynku pracy”, który przedstawił prezes Polskiego Doradztwa Finansowego Fryderyk Karzełek. - To wyjątkowy
dla mnie dzień, bo Cieszyn jest dla mnie miastem wyjątkowym. W Cieszynie ukończyłem szkołę średnią. Z
ogromnym sentymentem wspominam czasy, kiedy poruszałem się po uliczkach tego miasta.  Dzisiaj
wróciły do mnie te wszystkie wspomnienia – wspominał z sentymentem prowadzący. 

Co to jest sukces, jak go osiągnąć, jakie elementy wpływają na nasze szczęście... ? Na wszystkie te pytania starał się
odpowiedzieć Fryderyk Karzełek, który z Wyższą Szkołą Biznesu w Dąbrowie Górniczej współpracuje od wielu lat,
wspierając swoim doświadczeniem studiujących tam studentów, bo jak twierdzi „nie tylko zdobyta wiedza, ale
również praktyka liczą się w przyszłości...”  
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